
DZIENNIK U R Z Ę D O W Y  

WOJEWÓDZTW A NOWOSĄDECKIEGO

Nr IX/44/90 Rady Gminy w Bobowej z dnia 19 grudnia 1990 r. w sprawie wykazu
aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze gminy Bobowa.

Nr 48/X/90 Rady Gminy w Czorsztynie z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie wykazu 
8któw prawa miejscowego wydanych przed dniem 27 maja 1990 r. przez Gminną Radę
Narodową w Czorsztynie i Naczelnika Gminy Czorsztyn nadal obowiązującycti.

Nr 61/X/90 Rady Gminy w Gródku n/Dunajcem z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie 
wykazu aktów prawa mipjscowego obowiązującego na obszarze gminy Gródek n/Dunaj­
cem.

Nr 23/IX/90 Rady Gminy w Kamienicy z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie wykazu 
aktów prawa miejscowego obowiązującego .na terenie gminy Kamienica.

Nr VIII /4 2/90 Rady Gminy w Laskowej z dnia 30 listopada 1990 r. w sprawie 
ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową oraz 
Naczelnika Gminy przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal Obowiązujących na obszarze 
gminy.

Nr VII1/39/90 Rady Gminy w Niedźwiedziu z dnia 14 grudnia 1990 r. w sprawie 
uchwalenia i.ogłoszenia wykazu aktów prawa miejscowego.

Nr VII/33/90 Rady Gminy w Sękowej z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia 
wykazu aktów prawa miejscowego obowiązujących w gminie Sękowa.

Nowy Sącz, dnia 21 stycznia 1991 r. Nr 3/91

U c h w a ł y

Nr X/60/90 Rady Gminy w Tymbarku z dnia 11 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia 
wykazu aktów prawa miejscowego ohowiązującego na obszarze gminy.



-  21 -

19

Uchwała Nr TX/44/90 
Rady Gminy w Bobowej 

z dnia 19 grudnia 1990 roku
w sprawie wykazu aktdw prawa miejscowego obowiązujących na obszarze

gminy Bobowa.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawi;
0 samorządzie terytorialnym i ustawa o pracownikach samorządowych /Oz.U. Nr 32, poz.191,
1 Nr 43, poz. 253/ Rada Gminy w Bobowej uchwala co następuje:

/ S 1
Ustala się wykaz aktdw prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radą Narodową 1 nadal 
obowiązujących na obszarze gminy Bobowa, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

I 2

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy bgłoszerf 
w Urzędzie Gminy w Dobowej.
Ponadto uchwała podlega ogłoszeniu w Oziennlku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

5 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ii podlega ogłoszeniu w flzlenniku Urzędowym Wo­
jewództwa Nowosądeckiego.

7astępca•Przewodniczącego Rady Gminy 
w Bobowej 
Antoni Stanek.

Załącznik do uchwały Nr IX/44/90 Rady Gminy 
w Bobowej z dnia 19 grudnia 1990 r.

W y k a z

’ aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radą Narodową 
i nadal obowiązujących na obszarze gminy Bobowa.

1. Uchwała Hr XX/91/B7 z dnia 22 stycznia 1907 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od posiadania psów /Dz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 6 , poz. 60/.

2. Uchwała nr III/1B/88 z dnia 8 grudnia 198B r. w sprawie ustalenia wysokości świadczert 
na fundusz gminny /Oz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 4, poz. 31 z 1909 r./.

3. Uchwała Nr X/47/B9 z dnia 19 grudnia 19B9 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Bobowa /Oz.Urz.Woj.Nowosądeckiego 
Nr 5, poz. 66 z 1990 r./.

4. Uchwała Nr Xl/Sl/ao z dnia 16 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia czynszu najmu za 
lokale użytkowe stanowiące własność GRN w Bobowej /Oz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 7, 
poz. 91/.



-  2 2  -

20

U c h w a ł a  Nr  4 8 / X / 9 0  

Rady Gminy  w C z o r s z t y n i e  

z d n i a  28 g r u d n i a  1990 r o k u

w s p r a w i a  w yka zu  a k t ó w  p r a w a  m i e j s c o w e g o  w y d a n y c h  p r z e d  d n i e m  

27 m a j a  1990 r .  p r z e z  Gminną Radę Nar od ową  w C z o r s z t y n i e  

i  N a c z e l n i k a  Gmi ny  C z o r s z t y n  1 n a d a l  o b o w i ą z u j ą c y c h .

Na p o d s t a w i e . a r t .  31 u s t .  1 u s t a w y  z d n i a  10 m aj a  1990 r .  P r z e p i s y  w p r o w a d z a j ą c e  u s t a w ę

0 s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  i  u s t a w ę  o p r a c o w n i k a c h  s a mo r z ą d o w y c h  / O z . I J .  Nr 32 ,  p n z . 1 9 1 ,

1 Nr  4 3 ,  p o z .  2 5 3 /  po z a o p i n i o w a n i u  p r z e z  K o m i s j ę  A r i m i n i s t r a c y j n o - S t a  t u t o w ą , G o s p o d a r c z ą  

F i n a n s ó w  i  G o s p o d a r k i  K o m u n a l n e j ,  Rada Gminy w C z o r s z t y n i e  u c h w a l a  co n a s t ę p u j e :

§ 1

U c h wa l a  s i ę  wykaz  a k t ó w  p ra w a m i e j s c o w e g o  w y d a n y c h  p r z e d  d n i e m  27 m aj a  1990 r .  p r z e z  

Gminną Radę Nar od ową  w C z o r s z t y n i e  i  N a c z e l n i k a  Gminy C z o r s z t y n ,  k t ó r e  n a d a l  o b o w i ą z u ­

j ą  na o b s z a r z e  g m i n y ,  s t a n o w i ą c y  z a ł ą c z n i k  u c h w a ł y .

§ 2

Uc h wa ł a  p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  p r z e z  r o z p l a k a t o w a n i e  na t a b l i c a c h  o g ł o s z e ó  na t e r e n i e  gmi ny  

i  w c h o d z i  w ż y c i e  z d n i e m  31 g r u d n i a  1990 r .

§ 3

Wykaz p o d l e g a  p u b l i k a c j i  w D z i e n n i k u  Ur zędowym W o je w ód z t wa  N o w o s ą d e c k i e g o .

P r z e w o d n i c z ą c y  Rady Gminy w C z o r s z t y n i e  

T a d eu s z  F i r e k

Z a ł ą c z n i k  Nr  1 do u c h w a ł y  Rady Gminy  w 

C z o r s z t y n i e  N r  4 8 / X / 9 0  z d n i a  28 g r u d n i a  

1990 r .

W y k a z

a k t ó w  p ra wa  m i e j s c o w e g o  w y d a n y c h  p r z e d  d n i e i n  27 m a j a  1990 r .  

w y d a n y c h  p r z e z  Gminną Radę Na rod ową  i  N a c z e l n i k a  Gminy w C z o r s z t y n i e .

1.  Uc h wa ł a  GRN Nr  V I I / 2 5 / 7 9  z d n i a  30 s t y c z n i a  1979 r .  w s p r a w i e  • z a t w i e r d z e n i a  M i e j s c o ­

wego P l a n u  Z a g o s p o d a r o w a n i a  P r z e s t r z e n n e g o  "Wyg on"  w Sr omowcach Wy żnych  / D z . U r z .  

WRN Nr 2 ,  p o z .  1 1 / .

2 .  U c h wa ł a  GRN Nr  X V I I I / 6 1 / 8 1  z d n i a  5 k w i e t n i a  1981 r .  w s p r a w i e  z a t w i e r d z e n i a  a ne ks u 

m i e j s c o w e g o  p l a n u  s z c z e g ó ł o w e g o  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  o s i e d l a  z a s t ę p c z e g o

w Sromowcach Wyżnych " Wy gon"  / D z . U r z . W o j . N o w o s ą d e c k i e g o ,  Nr  1 9 / 8 4 ,  p o z .  1 4 2 / .

3.  Uc h wa ł a  GRN Nr X X / 6 4 / B 1  z d n i a  27 w r z e ś n i a  1981 r .  w s p r a w i e  z a t w i e r d z e n i a  m i e j s c o ­

wego p l a n u  s z c z e g ó ł o w e g o  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  t o r u  k a j a k o w e g o ,  t e r e n u  

s l a l o m o w e g o  w Sr omo wca ch ^Wyż nych  / D z . U r z .  WRN n r  9 ,  p o z .  1 0 9 / .

4.  Uchwała GRN Nr XXV/76/82 z dnia  18 l i s to p a d a  1982 r .  w sprawie za tw i e r d ze n i a  szczegó­
łowego planu zagospodarowania przes trzennego centrum hand lowo-admin is t racyjnegn
i usłurgffwego wsi Kluszkowce / D z .  Urz.  WRN Nr 3 / 8 3 ,  poz.  2 1 / .



-  23 -

5. Uchwała GRN Nr XXIX/05/03 z dnia 3 listopada 1903 r. w sprawin zatwierdzenia miejsco­
wego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi Huba - Maniowy - M i e r n a
Kluszkowce - Czorsztyn /Oz.Urz. WRN nr 12, p o z . 74/.

6. Ućhwała GRN Nr XI/B4 z dnia 15 października 19B4 r. w .sprawie odstępstwa od zatwier­
dzonego planu zagospodarowania przestrzennego Zespołu wsi - lluba - Maniowy - Mizerna
- Kluszkowce - Czorsztyn /Dz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 21,poz. 160, Nr 7/05, poz.04/.

7. Uchwała GRN Nr VII/84 z dnia 27 grudnia 1904 r. w sprawie odstępstwa od zatwierriznne-
go planu zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi - Huba - Maniowy - Mizerna
Kluszkowce - Czorsztyn /Dz. Urz . Wo j . Nowosądeck iego Nr 21, poz. 162/.

0. Uchwała GRN Nr XIX/04 z dnia 27 grudnia 1904 r. w sprawie odstępstwa od zatwierdzone­
go planu zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi - Huba - Maniowy - Mizerna
Kluszkowce - Czorsztyn /Dz,Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 21, poz. 163/.

9. Uchwała GRN Nr XX1V/05, 19 marca 1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi Sromowce Wyżne - Sromowce Niżne /Dz.Urz. 
Woj.Nowosądeckiego Nr 11/89, poz. 114/.

10.Uchwała GRN nr 99/XXIV/88 z dnia 19 marca 1900 r. w sprawie zatwierdzenia zmian
w miejscowych planach ogólnych zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi - Huba -
Maniowy - Mizerna - Kluszkowce - Czorsztyn oraz zespołu wsi Sromowce Wyżne - Sromow­
ce Niżne /Dz.Urz.W o j .Nowosądeckiego Nr 9, poz. 103 oraz Nr 7/09, poz. 63/.

11.Uchwała GRN Nr XXIX/87/83 z dnia 3 listopada 1903 r. w sprawie powołania Gminnego 
Ośrodka Kultury w Czorsztynie z siedzibą w Kluszkowcach i Gminnej Biblioteki w Czor­
sztynie z siedzibą w Kluszkowcach /nie publikowana./.

12.Uchwała GRN Nr 72/XVIII/87 z dnia 26 marca 1907 r. w sprawie nafiania nazw ulic na
terenie wsi Czorsztyn /Dz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 12, poz. 145/.

13.Uchwała GRN Nr 73/XVIII/87 z dnia 26 marca 1907 r. w sprawie nadanid nazw ulic na
terenie wsi Kluszkowce /Oz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 12, poz. 146/.

14.Uchwała GRN Nr 7/II/80 ż dnia 21 lipca 1900 r. w sprawie zatwierdzenia uchwały 
Żebrania Wiejskiego wsi Maniowy dot. sprzedaży gruntów mienia gminnego /nie publiko­

wana/.

15.Uchwała GRN Nr 38/IX/89 z dnia 27 grudnia 1909 r. w sprawie nadania nazwy ulicy na 
terenie wsi Kluszkowce /Dz.Nr z.Woj.Nowosądeckiego Nr 3/90, poz. 44/.

16.Uchwała GRN Nr 39/IX/8.9 z dnia 27 grudnia 1909 r. w sprawie nadania nazw ulic wsi 
Maniowy /Dz.U r z .Woj.Nowosądeckiego Nr 3/90, poz. 45/.

17.Uchwała GRN Nr 51/XI/90 z dnia 28 marca 19990 r. w sprawie powołania Ośrodka Pomocy 

Społecznej .

18.Zarządzenie Naczelnika Gminy Nr 4/90 z dnia 18 maja 1990 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czorsztynie.

21

Uchwała Nr 61/X/90 
Rady Gminy w Gródku n/Duhajcem 
z dnia 20 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązującego na obszarze 
gminy Gródek n/Dunajcem.



-  2A

Na p o d B t a w i e  o r t .  31 u s t .  1 u s t a w y  z d n i a  10 m aj a  1990 r .  P r z e p i s y  w p r o w a d z a j ą c a  u s t a w a

0 s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  1 u s t a w ę  o p r a c o w n i k a c h  s a m o r z ą d o w y c h  / O z . U .  Nr  3 2 ,  n o z .1 1,

1 Nr  4 3 ,  p o z .  2 5 3 /  Rada Gminy w G r ó d k u  n / D u n a j c e m  u c h w a l a  co n a s t ę p u j e :

§ 1

U s t a l a  się w yk az  a k t ó w  p ra wa  m i e j s c o w e g o  p o d j ę t y c h  p r z e d  d n i e m  27 m a j a  1990 r .  i  n a d a l  
o b o w i ą z u j ą c y c h  na o b s z a r z e  Gminy G r ó de k  n / D u n a j c e m  s t a n o w i ą c y c h  z a ł ą c z n i k  do n i n i e j s z e j

u c h w a ł y .

§ 2

W y k o n a n i e  u c h w a ł y  z l e c a  s i ę  Z a r z ą d o w i  G m in y .

§ 3

U c h wa ł a  w c h o d z i  w ż y c i e  z d n i e m  p o d j ę c i a  i  p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  Ur zędowym Wo­

j e w ó d z t w a  N o w o s ą d e c k i e g o .

P r z e w o d n i c z ą c y  Rady Gminy 

Z yg mu n t  P a r u c h

Z a ł ą c z n i k  do u c h w a ł y  Nr  6 1 / X / 9 0  Rady Gminy 

w G r ó d k u  n / D u n a j c e m  z d n i a  20 g r u d n i a  

1990 r .

W y k a z

a k t ó w ' p r a w a  m i e j s c o w e g o  o b o w i ą z u j ą c e g o  na o b s z a r z e  

Gmi ny  G r ó d e k  n / D u n a j c e m .

1. U c h wa ł a  Nr  3 0 / V I I / 0 9  z d n i a  2 w r z e ś n i a  1909 r .  w s p r a w i e  u c h w a l e n i a  m i e j s c o w e g o  

o g ó l n e g o  p l a n u  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  Gminy Gr ód e k  n / O u n a j c e m  / D z . U r z .  

W o j . N o w o s ą d e c k i e g o  Nr 2 1 ,  p o z .  2 4 0 / .

22

U c h w a ł a  N r  2 3 / I X / 9 0  

Rady Gminy  w K a m i e n i c y  

z d n i a  28 g r u d n i a  1990 r o k u

w s p r a w i e  w yk a zu  a k t ó w  p r a w a  m i e j s c o w e g o  o b o w i ą z u j ą c e g o  

na t e r e n i e  Gminy  K a m i e n i c y .

Na p o d s t a w i e  a r t .  31 u s t .  1 ustawy z d n i a  10 m a j a  1990 r .  P r z e p i s * ’ w p r o w a d z a j ą c e  u s t a w ę

0 s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  i  u s t a w ę  o p r a c o w n i k a c h  s a m o r z ą d o w y c h  , / D z . U .  Nr  3 2,  p o z . 191,

1 Nr  4 3 ,  p o z .  2 5 3 /  u c h w a l a  s i ę  c o  n a s t ę p u j e :  ^

5 1

U s t a l a  s i ę  w yk az  a k t ó w  p ra wa  m i e j s c o w e g o  o b o w i ą z u j ą c y c h  na o b s z a r z e  Gminy K a m i e n i c a  

wy d an y ch  p r z e z  Gminną Radę Nar odową 1 N a c z e l n i k a  Gminy i  n a d a l  o b o w i ą z u j ą c e  na o b s z a r z e  

Gminy K a m i e n i c a .
' \ '

§ 2

Uc h wa ł a  p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  ria t a b l i c a c h  o g ł o s z e ń  i  w D z i e n n i k u  Ur zędowym W o je w ód z t wa  

N o w o s ą d e c k i e g o ? ' ^ * ' '



- 25 ~

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Kamienicy.

§ 4

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Nowosądeckiego. 'v.

Przewodniczący (łady Gminy 
Józef Kuziel.

Załącznik do uchwały Nr 23/IX/90 Rady Gminy 
w Kamienicy z dnia 28 grudnia 1990 r.

W y k a z

aktów prawa miejscowego obowiązującego na terenie gminy Kamienica.

1. Uchwała-Nr 84/XXIV/88 z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie opłaty miejscpwej na terenie 
gminy Kamienica /Dz.Urz.Koj.Nowosądeckiego Nr 12, poz. 153/.

2. Uchwała Nr 66/XIX/87 z dnia 27 kwietnia 1987 r. w sprawie ohnlZenia stawek podatku 
od nieruchomości na terenie gminy Kamienica /Oz.Urz.Woj.Nowosądecki ego Nr 16, poz. 
204/.

3. Uchwała Nr B/II/88 z dnia 21 lipca 1988 r. w sprawie ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kamienica /Dz.Urz.Woj.Nowosądecklego Nr 17, poz. 186/.

4. Zarządzenie Nr 7/B7 z dnia 29 maja 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych, 
zakładów gastronomicznych i usługowych zlokalizowanych na terenie gminy Kamienica 
/Oz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 10, poz. 104, zm. Nr 10/80 poz. 129, zm. Nr 15/08 poz. 
177, zm. Nr 17/89 poz. 203/.

( .

’73

Uchwała Nr VIII/42/90 
Rady Gminy w Laskowej 

z dnia 30 listopada 1990 roku

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego wydanych 
przez Radę Narodową oraz Naczelnika Gminy przed dniem 27 maja 1990 r. 

i nadal obowiązujących na obszarze gminy.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę
0 samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191,
1 Nr 43, poz. 253/ Rada Gminy w Laskowej uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową oraz Naczelnika 
Gminy przed dniem 27 maja 1990 r. 1 nadal obowiązujących na obszarze gminy jak załącz­
nik do uchwały.

§ Z
Uchwała podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych na terenie gminy oraz ngłosze- 

u w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.



-  26 -

5 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w-życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Marian Rosiek.

Załącznik do uchwały Nr VIII/42/90 Rady Gmi­
ny w Laskowej z dnia 30 listopada 1990 r.

1. Uchwała Nr IIT/19/BA z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości stawek wpłat na
fundusz gminny na rok 1985 1 lata następne /Dz.Urz.Woj.Nowosądecklego Nr 22,poz.176/.

2. Uchwała Nr XV/76/06 z dnia 22 grudnia 1906 r. w sprawie obniżenia podatku od nieru­
chomości /Dz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 11/B7, poz. 128/.

3. Uchwała Nr XIV/70/R6 z dnia 9 października 1986 r. w sprawie określenia granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne /Oz.Urz.Woj. 
Nowosądeckiego Nr 3/88 poz. 23 zm. Nr 3/88, poz. 25/.

4. Uchwała Nr XVITI/92/07 z dnia 27 maja 1987 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Laskowa /Dz.Urz.Woj.Nowosądec­
kiego Nr 2/88, poz. 5/.

5. Uctiwała Nr IX/41/85 z dnia 31 października 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości
dziennycli stawek opłaty targowej /Dz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 12, poz. 197/.

6. Zarządzenie Nr 1/88 z dnia 10 marca 1988 r. w sprawie ustalenia czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowycti na te­
renie gminy Laskowa /Dz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 9, poz. 114/.

24

Uchwała Nr VIII/39/90 
Rady Gminy w Niedźwiedziu 

z dnia 14 grudnia 1990 roku
w sprawie uchwalenia 1 ogłoszenia wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę
0 samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191,
1 Nr 43, poz. 253/ Rada Gminy w Niedźwiedziu uchwala co następuje:

/

§ i

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego, wydanych przez Radę Narodową i Naczelnika
Gminy w Niedźwiedziu przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących na obszarze
gminy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

9 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Ozienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.



-  27 -

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy w Niedźwiedziu 
mgr Marian Domagała

Załącznik do uchwały Nr VI11/39/90 Rady 
Gminy w Niedźwiedziu z dnia 14 grudnia 
1990 r.

W y k a z

aktów prawa miejscowego wydanych przez Naczelnika Gminy Niedźwiedź 
przed dniem 27 maja 1990 r.

I. Zarządzenie Nr 6/09 Naczelnika Gminy w Niedźwiedziu z dnia 24 kwietnia 1989 r . w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i .usłu­
gowych na terenie gminy Niedźwiedź.

B y k a z

aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową 
w Niedźwiedziu przed dniem 27 maja 1990 r.

1, Uchwała Nr 78/XV/87 z dnia 7 kwietnia 1987 r. w sprawie uchwalenia załoźeó do miejs­
cowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Niedźwiedź /Dz.Urz.Woj. 
Nowosądeckiego Nr Nr 11, poz. 132/.

2. Uchwała Nr 90/xy/88 z dnia 5 czerwca 1988 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Niedźwiedź /Dz.Urz.Woj.Nowosądecki ego Nr 15, 
poz. 172/.

25

Uchwała Nr V1I/33/90 
Rady Gminy w Sękowej 

z dnia 20 grudnia 1990 roku

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego obowiązującego w Gminie
Sękowa.

W wyniku oceny przydatności obowiązujących dotychczas na obszarze Gminy Sękowa aktów 
prawa miejscowego, na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
/(Iz.U. Nr 32, poz.191, 1 Nr 43, poz. 253/ Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, ustanowionych przed dniem 27 maja 1990 r. 
przez Gminną Radę Narodową w Sękowej i Naczelnika Gminy Sękowa i obowiązujących nadal 
na obszarze Gminy Sękowa - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Akty prawa miejscowego Gminnej Rady Narodowej w Sękowej i Naczelnika Gminy Sękowa wy­
dane przed dniem 27 maja 1990 r i nie zamieszczone w wykazie aktów prawa miejscowego, 
o których mowa w § 1 tej uchwały tracą moc z dniem ogłoszenia powyższego wykazu.



-  28 -

5 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego a pnnarltn
uchwała ta wraz z wykazem powinna być podana do wiadomości publiczne') w spostib zwycza­
jowo przyjęty na terenie gminy.

5 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

5 5

Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr int. Kazimierz Tenerowicz

Załącznik do uchwały Nr VII/33/90 z dnia
20 grudnia 1990 r. RBdy Gminy Sękowa.

W y k a z
aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Narodową i Naczelnika 

Gminy przed 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących.

1. Uchwała Nr VII/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Sękowej z dnia 30 września 1905 r.
w sprawie wprowadzenia stawek na podate.k. od posiadania psów /Oz.Urz.Woj.Nowosą­
deckiego Nr 11, poz. 160/.

2. Uchwała Nr VII/39/B5 Gminnej Rady Narodowej w Sękowej z dnia 30 września 1905 r.
w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opłaty miejscowej, zwolnień od tej
opłaty, zasady poboru i wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej /Dz.Urz.Woj. 
Nowosądeckiego Nr 12, poz. 192/.

3. Uchwała Nr X/69/B6 Gminnej Rady Narodowej w Sękowej z dnia 2 kwietnia 1906 r. w 
sprawie wprowadzenia i ustalenia opłaty administracyjnej pobieranej przez toap 
za niektóre czynności urzędowe /Dz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 4, poz. 55/.

4. Uchwała Nr XV/92/87 z dnia 28 marca 1987 r. w sprawie ■ obniżenia stawek podatku od 
nieruchomości /Oz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 17, poz. 223/.

5. Uchwała Nr XVIII/101/87 Gminnej Rady Narodowej w Sękowej z dnia 17 grudnia 1987 r. 
w sprawie zarządu i zasad gospodarowania mieniem gminnym.

6. Uchwała Nr 111/14/88 Gminnej Rady Narodowej w Sękowej z dnia 12 grudnia 1988 r. za­
twierdzająca miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Sękowa /Dz.Urz.
Woj.Nowosądeckiego Nr 1/89, poz. 5/. /

7. Uchwała Nr IX/39/90 Gminnej Rady Narodowej w Sękowej z dnia 26 lutego 1990 r. w 
sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych na terenie 
gminy Sękowa /Dz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 14, poz. 152/.

8. Zarządzenie Nr 1/90 Naczelnika Gminy Sękowa z dnia 11 stycznia 1990 r. w sprawie 
rozkładu czasu pracy'pracowników Urzędu Gminy w Sękowej oraz pracowników jednostek 
podległych.



Uchwała Nr X/60/90 
Rady Grainy w Tymbarku 

z dnia 11 grudnia 1990 roku
w sprawls ustalenia wykazu aktów prawa mlejBcowego 

obowiązującego na obszarze gminy.

Na podstawie art. 31 ust. .1 ustawy z dnia 10 moja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawą
0 samorządzie terytorialnym i ustawą o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 12, poz.191,
1 Nr 43, poz. 253/ Rada Gminy uchwala co następuje:,

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego obowiązującego na obszarze gminy Tymbark wy­
danych prze2 Gminną Radą Narodową przed dniem 27 maja 1990 r. - jak załącznik do uchwa­
ły. '

5 2

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Stanisław Przybylski

Załącznik do uchwały Nr X/60/90

N y k a z

aktów prawa miejscowego obowiązującego na obszarze gminy według stanu
na dzieri 27 maja 1990 r.

1. Uchwała Nr XXVI/94/83 z dnia 10 czerwca 1903 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego 
planu przestrzennego zagospodarowania gminy Tymbark /Dz.Urz.Woj.Nowosądecki ego 
Nr 6, poz. 47/.

2. Uchwała Nr X/55/86 z dnia 30 stycznia 1906 r. w sprawie nadania nazw ulicom na te­
renie wsi Tymbark /Dz.Urz.Woj.Nowosądeckiego Nr 3, poz. 47/.

3. Uchwała Nr VIII/43/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie powoła,nla Pórodka Pomocy 
Społecznej.

P e ć a keja: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacji 1 Nadzoru Nowy Sącz ul. Oagiollońska 52
Administracja :Urząd Wojewódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sącz ul. Daglellońska 52 

tal. 224-05

Druk: , Poligrafia Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sączu- zlec. Nr5*t3JQZJSJ/dliP
Cena 4500 xZ


